
 

Anne Graham Lotz puhujaksi Suomen Vapaakirkon kesäjuhlille 

 
Maailman tunnetuimman evankelistan, Billy Grahamin tytär Anne Graham Lotz on 

lupautunut heinäkuussa pidettävien Vapaakirkon kesäjuhlien pääpuhujaksi. Hänen isänsä on 

kutsunut tytärtään ”perheen parhaaksi julistajaksi”. Anne Graham Lotzin tie 

maailmankuuluksi raamatunopettajaksi on noussut henkilökohtaisen heikkouden keskeltä. 

 
Anne Graham Lotzin tie tunnetuksi kongressipuhujaksi alkoi kolmen pienen lapsen äitinä ja 
hammaslääkärin vaimona, jolla ei ollut mitään kokemusta eikä muodollista koulutusta hengelliseen 
työhön. Silloin 26-vuotias perheenemäntä alkoi huolestua, kun uskonelämä jäi kodin ja lasten 
asioiden jalkoihin. Hän ryhtyi etsimään itselleen hyvää ja säännöllistä Jumalan Sanan opetusta. Kun 
mistään ei tuntunut löytyvän opettajaa, hän päätti ryhtyä tehtävään itse. Lotz jännitti esiintymistä 
alkuun niin paljon, että joutui antamaan ylen kirkon vessassa ennen opetuksen alkamista. Pian 
Raamatun äärellä oli kuitenkin säännöllisesti koolla 500 naista.  
 
Anne Graham Lotz on ollut kaikessa julistustyössään kipeän tietoinen omasta 
riittämättömyydestään. Sen keskellä hän on kuitenkin halunnut uskoa Jumalan lupaukseen, että Hän 
on heikoissa väkevä. Aina ennen kuin Lotz nousee puhumaan, hän rukoilee Jumalaa 
ristiinnaulitsemaan oman epävarmuutensa, ettei hänen tarvitsisi keskittyä itseensä, vaan Jumalan 
mahdollisuuksiin. 
 
Baptistikirkkoon kuuluva Anne Graham Lotz on kysytty julistaja yli kirkkokuntarajojen, hänelle on 
myönnetty neljä kunniatohtoriutta, ja hän on kirjoittanut yhdeksän Raamattuun pureutuvaa kirjaa, 
joista neljä on julkaistu suomeksi. Hän kuului pääpuhujien joukkoon maailman suurimmassa 
evankelioimiskongressissa Amsterdamissa vuonna 2000. 
 
Vahva perustus kodista ja Raamatusta 

 
Anne Graham Lotz sanoo olevansa kiitollinen vanhemmilleen erinomaisesta esimerkistä niin 
uskonelämän hoitamisessa kuin uskollisuudessa nuoruuden kutsumukselle. Isäänsä Billy Grahamia 
tytär ihailee intohimoisesta omistautumisesta Jumalan antamalle tehtävälle. Äidiltään Ruth Bell 
Grahamilta hän sai mallin naisesta, joka ammentaa voimansa ja viisautensa jatkuvasta Jumalan 
sanan tutkimisesta ja rukouksesta.  
 
- Hengellinen hyvinvointimme riippuu täysin siitä, viivymmekö Sanassa, Lotz muistuttaa.  
 
Hänen mielestään hengellisestä kuivuudesta ei pääse ulos kuuntelemalla toisia uskovia tai lukemalla 
hengellisiä kirjoja, jos oma suhde Jumalan Sanaan on niin heikko, että hyvän Paimenen ääni ei 
kuulu. Hän rohkaisee niin perheenäitejä kuin ammattievankelistojakin kuuntelemaan Paimenen 
ääntä henkilökohtaisesti.  
 
Lotz puhuu mielellään ristiinnaulitusta elämästä, vehnänjyvän kuolemisesta uuden elämän tieltä. 
Jumalan tahdossa eläminen ei välttämättä tarkoita ongelmien katoamista vaan hedelmän kantamista. 
 
Lotz puhuu Kuopio-hallissa perjantaina 6.7. klo 12 ja 19, lauantaina 7.7. klo 11 ja 19 sekä 
sunnuntaina klo 13.30. 
 
Lisää tietoa Anne Graham Lotzin teoksista ja palvelutyöstä: 



www.annegrahamlotz.com, www.angelministries.org 


